



Dam Investments Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42456470

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2023

Thomas Daniel Dam Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dam Investments Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42456470

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Thomas Daniel Dam Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 4 t.kr. Ledelsens anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		0	49.317
Andre finansielle indtægter		5.250	195.000
Andre finansielle omkostninger		(109)	(2.428)
Resultat før skat		5.141	241.889
Skat af årets resultat	1	(1.131)	(10.450)
Årets resultat		4.010	231.439
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.794	0
Overført resultat		(9.784)	231.439
Resultatdisponering		4.010	231.439

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.177	103.596
Finansielle aktiver		106.177	103.596
Anlægsaktiver		106.177	103.596
Andre tilgodehavender		180.250	195.000
Tilgodehavender		180.250	195.000
Likvide beholdninger		14.507	7.647
Omsætningsaktiver		194.757	202.647
Aktiver		300.934	306.243

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		221.655	231.439
Forslag til udbytte for regnskabsåret		13.794	0
Egenkapital		275.449	271.439
Skyldig skat		1.131	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.131	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.354	24.354
Skyldig skat		0	10.450
Kortfristede gældsforpligtelser		24.354	34.804
Gældsforpligtelser		25.485	34.804
Passiver		300.934	306.243

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	231.439	0	271.439
Årets resultat	0	(9.784)	13.794	4.010
Egenkapital ultimo	40.000	221.655	13.794	275.449

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.131	10.450
	1.131	10.450

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23
	kr.
Skyldig skat	1.131
	1.131
